INDEX LOCORVM

Morimur quotidie, pagina.117
 Moriendum tibi, etiā recto inuictoq; 226.
 Mori semel necesse ē, ex sua foria demor-
 te Ciceronis clarissima, pulchre & abun-
 de colligitur, pagina.157.
 Mors nō est gloriōsa, sed fortiter mori, de-
 se enim indifferens est, pagina.28.
 Mori iuuenem uel senem nihil refert, 33.
 Mors sola certa est, pagina.330.
 Mors ad latus adeit magna nobis molien-
 tibus, pagina.334.
 Mori non uult qui optat, pagi.360.
 Mors non optanda, pagina.360.
 Mori qui dicit, seruire dedit, pagi.219.
 Mori bene qui nescit, male uiuit, pagi.141.
 Mors senum mollis, senilis enim anima in
 labris est, pagina.222.
 Mors tempestiu profuit aliquando, sub-
 dicens aliq; futura infelicitati, hoc est,
 uitij animi, & corporis doloribus, 181.
 Mors in aduersis solatium, pagina.180.
 Mors op timū inuentum natura, pagi.179.
 Moralis philosophia in tria diuiditur, ubi
 breuibus absoluit homo sapiens, 302.
 Mortem sibi duris rebus inferendam exi-
 stimat, pagina.259.
 Mortem unus altero citius obit, ceu flatus
 alium nauigio celerime perfert ad por-
 tum tranquillum, pagina.239.
 Morte damnatum est omne genus huma-
 num, igitur pareamus fato, pagi.262.
 Mortui memoriam habeamus iucundam,
 pagina.331.
 Mortifera deuitare natura inest, prater co-
 gitationem, pagina.367.
 Mortis consolatio, ubi, quando, quoq; ge-
 nere te absumperit, tranquille feras, 381.
 Morti omnes referuamur, pagina.442.
 Mortuo filio Alitius Pollio mox pleno cō-
 uiuio coenauit, & intra quartum diē de-
 clamauit, pagina.466.
 Mortis cōtemptus securum facit, pa. 442.
 Mortalitas cogitata, iram lenit, pa.107.
 Morte sibi cōsulat, qui sequenti tyrano ser-
 uit, pagina.99.
 Mortem non concupiscas, neq; fugias, 117.
 Mortem non timeamus, olim redditur ad
 uitam, pagina.226.
 Mortis timore euacuat pulcherrimis ar-
 gumentis & natura sumptis, exemplo
 Bassi Aufidij, pagina.222.
 Mortem non timendam, exemplis multis
 amplificat, pagina.216.
 Mortem filiorum mulieres quādam fortis
 ter & dismiseranter defleuerunt, pa.177.
 Mortē filii magno animo sustinuit, L. Syl-
 la, pagina.176.
 Mortuus est amicus, melius tecum crede
 actum, q̄ si non contigis et tibi, pagi.175.
 Mortuum lugendo, se frangere, non est na-
 turale, pagina.174.
 Mortem Druſi Liuia tranquille defleuit,
 pagina.172.
 Mortē Marcelli Octavia mater nimis mo-
 leste accepit, pagina.172.
 Morimur non inopinati, pagina.167.
 Mortem non esse lamentandam, pagi.163.
 Mortuis lachryma non profundit, pagi. 164.
 Mortui aut sunt beati, aut nulli, quod p̄ ue-
 ritate intelligat p̄ius lector, pagi.165. Nā
 infra colliget profulissime animā immor-
 tale, & sepe in trāstu repetit ex p̄posito.
 Multitudo peccantium pudorem nontol-
 lit, pagina.27.
 Multitudinis error non imitādus, pulchre
 est dictum, pagina.120.
 Multitudini non studendum, unus sit pro
 populo, pagina.198.
 Mulieri per libertas ad honesta cum uitris,
 pagina.177.
 Mulieres quā mortem amicorum fortiter
 sustinuerunt, pagina.177.
 Mulierum intemperantia, & uirilis libido
 notatur, pagina.322.
 Mulieres quādam cur sint caluæ & poda-
 grica, pagina.322.
 Mulierum uoluntate nihil mobilius, nihil
 tam uagum, pagina.383.
 Mulier impudicitiam suam ante neget, in
 ore q̄ uerbo, pagina.459.
 Muliebrium uitiorum fundamentum au-
 ritia, pagina.459.
 Mundus quid sit, pagina.395.
 Mundus periturus est, exemplis ostendit
 Seneca, pagina.415.
 Mundū per aquā peritū, causas ponit, 417.
 Mundū pars aer est, pagina.395.
 Munus sit rarum, nō superuacuū, & q̄ mi-
 nime potest mortale, pulchre colligit, 12.
 Munus, uide ubi beneficium.
 Mutatio loci iucunda est, si prius animū
 mutaueris, pagina.220.
 Mutatio loci nihil mali aferit, pagina.185.
 Mutatio loci frequēs, istabilis animi ē, 258.
 Mutatio